PARECER N.º  497, DE 2003

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 515, DE 2002

De autoria do Deputado Rafael Silva, o projeto em epígrafe dá a denominação de "Coronel Carlos José Chiaramonte Spanó" ao quartel da Polícia Militar de Ribeirão Preto, 3.° BPMI - CPI-3, localizado na Avenida Cavalheiro Paschoal Innechi n.° 1.538, no município de Ribeirão Preto.

Aprovado o projeto com a emenda apresentada pela Comissão de Constituição e Justiça, deve ter a seguinte redação final:

"Dá denominação ao 3° BPMI - CPI-3, em Ribeirão Preto..

Artigo 1º - Passa a denominar-se 'Coronel Carlos José Chiaramonte Spanó' o quartel da Polícia Militar de Ribeirão Preto, 3° BPMI - CPI-3, em Ribeirão Preto.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação."

É o nosso parecer.

   a) Antonio Mentor - Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 05/06/03.

a) Arthur Alves Pinto - Presidente

a) Arthur Alves Pinto, Antonio Mentor, Campos Machado, José Zico Prado